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İSTİNAF BAŞVURUSUNDA
BULUNAN (DAVALI) : Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 
VEKİLİ : Av. Leman GÜVEN ERKMEN - (E-Tebligat)

KARŞI TARAF (DAVACI) : Ç***** E*****
VEKİLİ : Av. Hasan TOK - (E-Tebligat)

İSTEMİN ÖZETİ : Askerlik görevini yapmakta iken tüberküloz lenfadenit 
hastalığı yüzünden terhis edilen davacı tarafından; vazife malulü aylığı bağlanması talebinin 
reddine ilişkin 08.03.2018 tarih ve 360 sayılı işlemin iptali ile vazife malulü aylığının idareye 
başvuru tarihinden itibaren yasal faiziyle ödenmesine karar verilmesi  istemiyle açılan davada; 
davacının askerlik vazifesinin sebep ve tesiri ile tüberküloz lenfadenit hastalığının ilerlemesi 
sonucu malül hale geldiği ve söz konusu rahatsızlığın görev sırasında ve görevinin neden ve 
etkisiyle meydana geldiğinin kabulü gerektiği sonucuna varıldığından davacı hakkında vazife 
malullüğü ile ilgili hükümlerinin uygulanamayacağı yolunda tesis edilen işlemde hukuka uyarlık 
bulunmadığı gerekçesiyle dava konusu işlemin iptaline, davacının idareye başvuru tarihinden 
itibaren yoksun kaldığı vazife malulü aylıklarının yasal faiziyle birlikte ödenmesine ilişkin olarak 
Ankara 15. İdare Mahkemesi'nce verilen 07.02.2019 tarih ve E:2018/1271, K:2019/194 sayılı 
kararın; hukuka aykırı olduğu ileri sürülerek kaldırılması ve davanın reddine karar verilmesi 
istenilmektedir.
SAVUNMANIN ÖZETİ :  Savunma verilmemiştir.

  
TÜRK  MİLLETİ  ADINA

Karar veren Ankara Bölge İdare Mahkemesi 11. İdari Dava Dairesince dosya 
incelenerek gereği görüşüldü;

Ankara 15. İdare Mahkemesi'nce verilen karar; usul ve yasa hükümleri ile hukuka uygun 
olup kaldırılmasını gerektiren bir neden bulunmadığından, İSTİNAF BAŞVURUSUNUN 
REDDİNE, yargılama giderlerinin başvuruda bulunan üzerinde bırakılmasına, posta gideri 
avansından varsa artan miktarın başvurana iadesine, 15.10.2021 tarihinde oybirliğiyle ve 2577 
sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununun değişik 45/6. maddesi uyarınca kesin olarak karar 
verildi.
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